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RECEITAS DE CAPITAL
ALIENAÇÃO DE ATIVOS
     Alienação de Bens Móveis
     Alienação de Bens Imóveis

              0,00 
              0,00 
              0,00 
              0,00 

RECEITAS REALIZADAS 20202021
        972.234,79 
        972.234,79 
        133.810,00 
        838.424,79 

2019
        464.006,60 
        464.006,60 

              0,00 
        464.006,60 

DESPESAS LIQUIDADAS 20202021 2019

TOTAIS (I)  =>

TOTAIS (II)  =>

APLICAÇÃO DOS RECURSOS DA ALIENAÇÃO DE ATIVOS
     DESPESAS DE CAPITAL
     Investimentos
     Inversões Financeiras
     Amortização da Dívida
DESPESAS CORRENTES DOS REGIMES DE PREVIDÊNC
     Regime Geral de Previdência Social
     Regime Próprio dos Servidores Públicos

              0,00 
              0,00 
              0,00 
              0,00 
              0,00 
              0,00 
              0,00 
              0,00 

        278.002,12 
        278.002,12 
        278.002,12 

              0,00 
              0,00 

        694.237,66 
              0,00 

        694.237,66 

              0,00 
              0,00 
              0,00 
              0,00 
              0,00 

        464.001,61 
              0,00 

        464.001,61 
              0,00         972.239,78         464.001,61 

              0,00         972.234,79         464.006,60 

SALDO FINANCEIRO 20202021 2019

TOTAIS  ((I - II) + III)  =>               0,00               0,00               4,99 
              0,00               4,99               0,00      Saldo Financeiro (III)


